
 

 

 

欠席届の電子化のお知らせ 

 

 

  向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校教育活動に対するご理解ご支援に感謝申し上げます。 

 さて、見出しの件につきまして、これまで児童の欠席届は電話のみで行ってまいりました

が、先週の電話回線故障では欠席等の連絡が取れず混乱が生じる事態がありました。そこで２

月９日（水）より欠席届けをグーグルフォームを使用し、スマホ・パソコンから行えるように

します。下記のURL・QRコードから、日付やクラス、児童名、理由等を入力し送付して下さい。 

保護者の皆様のご理解・ご協力よろしくお願い致します。 

 

記 

 

１ 欠席届け URL 及び QR コード 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeFfWptWBvwLWEAKxJLhqR2qfoZL8O7Qtra8QOACTruCz

GirA/viewform 

 

 

２ その他 

 

 ⑴ この文書はホームページにも載せてあります。 

 

 ⑵ なるべくは電子での欠席届けをお願いしますが、これまで通り電話での連絡も受け付けます。 

 

 ⑶ 確実に保護者での届出をお願い致します。 

令和４年２月８日 

那覇市立与儀小学校 

校長 幸地 巧 

(公印省略)  

 

保護者各位 


